In p. 85 incipit sectio inscripta بالله العَبَادِيِّ, quae octo paginas implet.

Hanc excipit in p. 93 longum caput de عَبَادِ الْمُعْتَمِدِ عَلَيِ اللَّهِ, quod ad pag. usque 156 pertinet, et praeter res gestas diversosque casus hujus pro istâ aetate clari et nobilis Regis (cujus vitam etiam Ibn-Khallican scripsit, n°. 697), multa quoque continet de viris litteratis et poëtis qui tunc floruerunt, et liberalissimo Motamidi favore gavisi sunt, ut de Abdoldjalilo ibn-Wahbun (pag. 94 seqq.), de Abulwalido ibn-Zaidun (p. 97 seqq.), de Abubacro ibn-Ammar (p. 102 seqq.), caeteris.

In p. 156 brevis expôsito sequitur istius temporis, quo, postquam Motamidus regno pulsus erat, totam Hispaniam, quam Christiani nondum recuperassent, suae ditioni subjectam tenuerunt Morabitae (المُرَابِطُونَ), hoc est, Jusofus ibn-Taschifin (conf. Ibn-Khall. n°. 854) ejusque posteri, qui tamen mox, exorto validissimo Mowahhiditarum imperio, ab his potestate sunt exuti, et Hispaniae quoque possessione victoribus cedere debuerunt.

Jam tandem igitur, post hanc longiorem introductionem, ad id quod rei caput esset, Auctor transiens, in p. 176 de ortu et initiis familiae regiae Masmuditarum, sive Mowahhiditarum, dicere incipit, et in sequentibus eandem materiam persecutus, copiose res gestas singulorum Regum enarravit, plurimaque protulit animadversione dignissima, quibus olim adhibitis haec historiae pars, jam satis bene in editis libris et praesertim ab Aschbacho tractata, adhuc sine dubio illustrari, et partim rectius partim enucleatus proponi poterit. Hic ergo sequentia capita offeruntur:

Pag. 176. ذَكْرُ ولَيْةِ عَبَادِ الْمُؤْمِنِ. cuius vita etiam apud Ibn-Khallicanem exstat, n° 699.

Pag. 193. ذَكْرُ ولَيْةِ عَبَادِ الْمُؤْمِنِ. De hoc quoque Ibn-Khallican scripsit, n° 419: vid. Wüstenfeldii edit. Fasc. IV. p. ۱۳۴—۱۳۵. Marracischius autem longe copiosius de ejus vitâ rebusque gestis exposuit, et inter haec etiam de filiis et Veziris ejus (p. 198), itemque de Kadhiis ejus sive Judicibus (p. 201), mentionem injecit.

Pag. 238. ذَكْرُ ولَيْةِ عَيْبُوبِ يُوسُفِ بْنِ عَيْدِ الْمُؤْمِنِ وَمَا يَتَعَلَّقُ بِهَا. Vid. Ibn-Khallic.

*Loca autem terris Christianorum confinia a parte Hispaniae Septentrionali et urbes nonnullas oceano atlantico vicinas imperio tenebat. Ibno-l-Aphatas, cognomine*

nº 855. Hic vero inter alia separatis sectionibus, de corporis formâ animique habitu ejus صفة أبي يعقوب (p. 239), de Veziris, Scribis, Cubiculario, filiisque ejus (p. 248), ac de Kadhiis ejus (p. 249), dictum est.